АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

Комитет труда и социальной защиты населения

администрации города Ставрополя

П  Р  И  К  А  З

«____»_____________2014 г.          № ________________

г. Ставрополь

О внесении изменений в состав комиссии по вопросам опеки и
попечительства совершеннолетних граждан, проживающих на территории
города Ставрополя, утвержденный приказом комитета труда и социальной
защиты населения администрации города Ставрополя от 23 апреля 2014 г.
№ 63-од

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по вопросам опеки и попечительства

совершеннолетних граждан, проживающим на территории города

Ставрополя, утвержденный приказом комитета труда и социальной защиты

населения администрации города Ставрополя от 23 апреля 2014 г. № 63-од,

следующие изменения:

1.1.   Вывести из состава комиссии Найденышеву Галину

Владимировну.

1.2.   Ввести в состав комиссии:

Кареву Евгению

Александровну

- ведущего специалиста отдела опеки и

попечительства комитета труда и социальной

защиты населения администрации города

Ставрополя, секретаря комиссии.

2.    Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Руководитель комитета                 Г.П. Волкова

СОГЛАСОВАНО

Руководитель отдела правового
и кадрового обеспечения
____________И.В. Зиновьева